
 

N.   40  Reg. Del. 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 

OGGETTO: 
 

 
L'anno duemilaventiquattro, addì quindici del mese di aprile ore 17:00 nella sede co-

munale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 

riunita sotto la presidenza del Sindaco Anna Bartucca la Giunta Comunale. Partecipa 

all’adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale il Segretario comunale 

Antonio Grutteria. 

Intervengono i Sig.ri: 

Cognome e Nome Qualifica Presente 

Bartucca Anna Sindaco SI 

De Nisi Maurizio Assessore-Vicecsindaco Si 

Diaco Tommasino Assessore SI 

Mazzotta Sandra Assessore SI 

Caruso Davide Assessore SI 

PRESENTI: 5      ASSENTI: 0 

Il Sindaco riconosciuta la legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la 

Giunta comunale a trattare il seguente argomento: 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

VISTA la proposta dell’Istituzione Teatrale a firma del Presidente per la realizzazione dei 

uno spettacolo Teatrale dal titolo “Mery Poppins”, pervenuta al Comune di Filadelfia con 

nota prot.n. 3165/2024; 

DATO ATTO che: 

- la suddetta proposta prevede la realizzazione dello spettacolo “Mary Poppins – La Tata 

più famosa al mondo-” nella giornata del 21 aprile p.v., presso l’Auditorium Comunale alle 

ore 18:00; 

SPETTACOLO TEATRALE “MARY POPPINS –. ATTO DI INDI-
RIZZO. 
 

COMUNE DI FILADELFIA 
Provincia di Vibo Valentia 

 



- la suddetta manifestazione sarà in grado di coniugare, insieme all’aspetto aggregativo e 

culturale che il teatro può assicurare e gli scopi sociali che il Comune e l’istituzione Teatrale 

si prefiggono; 

- il Comune, per l’allestimento dello spettacolo Teatrale intende contribuire mediante lo 

stanziamento della somma di € 3.850,00, prevista sul capitolo n. 3865 da devolvere in favore 

dell’Associazione del terzo settoreTeatro Incanto, con sede in C/da S. Domenica, 39 - 88100 

Catanzaro C.F. 97053220790 – P.I. 02991360799; 

ATTESO che l’ingresso alla manifestazione sarà libero; 

RITENUTO necessario predisporre tutto quanto risulti necessario per la buona riuscita della 

manifestazione; 

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile sul presente atto, 

ai sensi dell’art. 49, comma 1del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

Con voti unanimi e favorevoli, resi nei modi di legge; 

D E L I B E R A 

DI PROGRAMMARE, per i motivi esposti in premessa e che si hanno qui integralmente ri-

portati, un evento teatrale dal titolo “Mary Poppins”, a cura dell’Associazione del terzo set-

tore Teatro Incanto, con sede in C/da S. Domenica, 39 88100 Catanzaro C.F. 97053220790 

– P.I. 02991360799, ed in collaborazione con l’istituzione Teatrale, ad ingresso libero presso 

l’Auditorium Comunale nella giornata del 21 aprile p.v.; 

DI DARE ATTO che il Comune contribuirà per l’allestimento dell’evento mediante stanzia-

mento della somma di € 3850,00 (IVA Compresa), prevista sul cap. n. 3865, da devolvere in 

favore della suddetta Associazione; 

DI DEMANDARE al Responsabile dell’Area competente l’attuazione del presente deliberato; 

DICHIARARE la presente deliberazione, con separata ed unanime votazione immediata-

mente eseguibile. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REGOLARITÀ TECNICA 

In relazione alla presente proposta di deliberazione, si formula il seguente parere. 

  Favorevole 

  Contrario (vedi annotazioni) 

Condizionato (vedi annotazioni) 

Irrilevante ai fini tecnici 

      IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Geom. Francesco Conidi 

 

        

 

REGOLARITÀ CONTABILE 

In relazione alla presente proposta di deliberazione formula il seguente parere contabile: 

Favorevole 

Contrario (vedi annotazioni) 

Condizionato (vedi annotazioni) 

Irrilevante ai fini contabili  

      IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

       Dott. Fabio Giuseppe Serratore 

        

 
Approvato e sottoscritto. 

   IL SINDACO             IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott.ssa Anna Bartucca      Dott. Antonio Grutteria 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

Immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4 ° comma – T.U.E.L. n. 267/2000. 

Filadelfia, _________________ 

      IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Antonio Grutteria 
 


